Слчшали: Калинина Б,В., который доложил присугствующим по вопросу повестки дrul
следуюtlry.lо информацию :

В АНП кСРО кССКО> от члена самореryлируемой организации ООО <ЗападГазЭнергоИнвесо>
(ИНН 3906082086)> посryпила заявка на поJryчение займа в размере 42 000 000,00 (сорок два
миллиона) рублей, на цели предусмоценные частью б) гryнкта 4 Положения об отдельных условиях
предоставления займов чJIенам самореryлируемьж организаций и порядке осуществлениJI контроля за
использованием средств, предоставленных по таким займам, утверждённым постановлением

[...]

банковские счета, о списании с данных банковсклгх счетов суммы займа и процентов за пользование
займом в пользу АНП (СРО (ССКО) на основании предъявленного АНП (СРО (ССКО) требования
о списании суммы займа и процентов за пользование займом;

3. АНП (СРО (ССКО) произвести перечисление денежных средств по договору займа, в
р:вмере 42 000 000,00 (сорок два миллиона) рублей на расчетный счет в Банке СТ-IIЕТЕРБУРГСКИИ
Ф-Л ПАО "Банк ПСБ" в течение 2 (двух) рабочих дней, с даты выполнениlI ООО
<ЗападГазЭнергоИнвест) всех требований предусмотренных гryнктом б Положения об отдельньtх

условиях предоставления займов rIJIeHaM самореryлируемых организаций и порядке осуществления